

2017. 6. 23

# 「TWILIGHT EXPRESS 瑞風」第2期受付結果について

「TWILIGHT EXPRESS 瑞風(みずかぜ)」につきまして、第2期 (2017年10~11月出発分)のご旅行の受付を行ってまいりましたが、TWILIGHT EXPRESS 瑞風ツアーデスクでのお申込み状況がまとまりましたのでお知らせします。今回も、全ての出発日、コースにおいて抽選となりました。

## 1. 第2期(2017年10~11月出発分)のお申込み状況

(1) お申し込み状況

第1期(2017年6~9月出発分)の2,022件)を上回るご応募をいただきました。

応募件数	2,479 件
平均倍率	17.2倍
最高倍率	123 倍
	10月25日出発山陽・山陰コース(周遊)2泊3日、
	ザ・スイートのお部屋

#### (2) その他

- ・お申込みいただきました全てのお客様に、抽選結果を本日より郵送にてお知らせいたします。
- ・今回当選されなかったお客様につきましては、次回応募時の抽選におきまして優遇させていただきます。

### 2. 第3期の受付

第3期 (2017年12~2018年2月出発分) の参加受付およびパンフレットのご請求は2017年7月31日まで、公式ホームページおよびTWILIGHT EXPRESS 瑞風ツアーデスクにて承っております。 詳しくは、以下にてご確認ください。

- ・TWILIGHT EXPRESS 瑞風公式ホームページ: http://www.twilightexpress-mizukaze.jp (みずかぜで検索)
- ・TWILIGHT EXPRESS 瑞風 ツアーデスク 0570-00-3250 (ナビダイヤル)

営業時間 10:00~17:30 [休業日:水曜日、日曜日、祝日、年末年始(12/30~1/3)]

#### 【本件に関する報道関係の方からのお問い合わせ先】

JR 西日本「瑞風」PR 事務局(㈱プラチナム内)

TEL: 03-5572-7351 / FAX: 03-3584-0727

メールアドレス: mizukaze@vectorinc.co.jp

【「瑞風」全般に関するお問い合わせ先】

JR 西日本 広報部 TEL: 06-6375-8889
TR 西日本 東京広報室 TEL: 03-3212-2606